

Zpracoval:

Datum: 29.05.2017

Stavba : Domov pro seniory Nezdenice - stavební úpravy pro zřízení oddělení se zvláštním režimem

Objekt : SO 01 Rekonstrukce bloku B. D.1.4.1 ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

Přehled rozpočtových nákladů v CZK

Por. číslo	Kód ceniku	Kód položky	Popis položky, stavebního dílu, řemesla, výkaz-výměr	Množství výměra	Měrná jednotka	Jednotková cena	Konstrukce a práce	Specifikovaný materiál	Spolu	Hmotnost v tunách		Suť v tunách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY PSV														
721 - Vnitřní kanalizace														
1	721	72117-0965	Opr. PVC potrubí, propojení stávajícího potrubí D 110	9,000	kus	357,00	3 213,00		3 213,00	0,00142	0,01278			21
2	721	72117-0965	Opr. PVC potrubí, propojení stávajícího potrubí D 110	9,000	kus	357,00	3 213,00		3 213,00	0,00142	0,01278			21
3	721	72117-1107	Potrubí kanal. z PVC-U trub hrdlových odpadních D 75x1,8	11,000	m	248,00	2 728,00		2 728,00	0,00161	0,01771			21
4	721	72117-1109	Potrubí kanal. z PVC-U trub hrdlových odpadních D 110x2,2	130,900	m	324,00	42 411,60		42 411,60	0,00203	0,26573			21
5	721	72117-1803	Demontáž potrubí z PVC trub D do 75	120,000	m	11,00	1 320,00		1 320,00			0,002	0,240	21
6	721	72117-1808	Demontáž potrubí z PVC trub D do 114	170,000	m	28,00	4 760,00		4 760,00			0,001	0,170	21
7	721	72117-3205	Potrubí kanal. z PVC trub přípojovacích D 50x1,8	155,100	m	168,00	26 056,80		26 056,80	0,00040	0,06204			21
8	721	72121-1303	Podlahové vpustě kyselínovzd. se zápach. uz. DN 70	27,000	kus	690,00	18 630,00		18 630,00	0,03257	0,87939			21
9	721	72127-3145	Ventilační hlavice novodurové pr. 110/600	9,000	kus	250,00	2 250,00		2 250,00	0,00471	0,04239			21
10	721	72129-0111	Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 125	260,000	m	20,00	5 200,00		5 200,00					21
11	721	99872-1102	Přesun hmot pro vnit. kanalizaci v objektech výšky do 12 m	1,293	t	1 000,00	1 293,00		1 293,00					21
721 - Vnitřní kanalizace celkem :				111 075,40			111 075,40	0,00	111 075,40		1,29282		0,410	
722 - Vnitřní vodovod														
12	721	72213-0213	potrubí vod. z ocel. trubek závit. pozink. 11353 DN 25	11,000	m	389,00	4 279,00		4 279,00	0,00322	0,03542			21
13	721	72213-0214	potrubí vod. z ocel. trubek závit. pozink. 11353 DN 32	66,000	m	425,00	28 050,00		28 050,00	0,00399	0,26334			21
14	721	72213-0215	potrubí vod. z ocel. trubek závit. pozink. 11353 DN 40	38,500	m	489,00	18 826,50		18 826,50	0,00474	0,18249			21
15	721	72213-0801	Demontáž potrubí z ocel. trubek závitových DN do 25	150,000	m	25,00	3 750,00		3 750,00			0,002	0,300	21
16	721	72213-0802	Demontáž potrubí z ocel. trubek závitových DN do 40	40,000	m	30,00	1 200,00		1 200,00			0,004	0,160	21
17	721	72217-0801	Demontáž potrubí z trubek PH tlakových do D25	270,000	m	17,00	4 590,00		4 590,00					21
18	721	72217-0804	Demontáž potrubí z trubek PH tlakových do D50	110,000	m	28,00	3 080,00		3 080,00			0,001	0,110	21
19	721	72217-3311	potrubí vodov. z 3-vrstvových trubek D 16	220,000	m	225,00	49 500,00		49 500,00	0,00021	0,04620			21
20	721	72217-3312	potrubí vodov. z 3-vrstvových trubek D 20	297,000	m	299,00	88 803,00		88 803,00	0,00023	0,06831			21
21	721	72217-3313	potrubí vodov. z 3-vrstvových trubek D 26	99,000	m	324,00	32 076,00		32 076,00	0,00022	0,02178			21
22	721	72217-3314	potrubí vodov. z 3-vrstvových trubek D 32	71,500	m	478,00	34 177,00		34 177,00	0,00049	0,03504			21
23	721	72217-3315	potrubí vodov. z 3-vrstvových trubek D 40	55,000	m	689,00	37 895,00		37 895,00	0,00063	0,03465			21
24	721	72218-2111	Ochrana potrubí tepelnou izolací DN 16	200,000	m	31,00	6 200,00		6 200,00	0,00005	0,01000			21
25	721	72218-2112	Ochrana potrubí tepelnou izolací DN 20	270,000	m	33,00	8 910,00		8 910,00	0,00009	0,02430			21
26	721	72218-2113	Ochrana potrubí tepelnou izolací DN 25	90,000	m	39,00	3 510,00		3 510,00	0,00006	0,00540			21
27	721	72218-2114	Ochrana potrubí tepelnou izolací DN 32	65,000	m	48,00	3 120,00		3 120,00	0,00007	0,00455			21
28	721	72218-2115	Ochrana potrubí tepelnou izolací DN 40	50,000	m	52,00	2 600,00		2 600,00	0,00015	0,00750			21
29	721	72223-1012	Ventil vodov. G 3/4	11,000	kus	263,00	2 893,00		2 893,00	0,00002	0,00022			21
30	721	72223-1013	Ventil vodov. G 1	8,000	kus	382,00	3 056,00		3 056,00	0,00102	0,00816			21
31	721	72223-1014	Ventil vodov. G 5/4	6,000	kus	591,00	3 546,00		3 546,00	0,00102	0,00612			21
32	721	72223-1015	Ventil vodov. G 6/4	2,000	kus	816,00	1 632,00		1 632,00	0,00102	0,00204			21
33	721	72224-1121	Armatury požární, montáž hydrantu G 1	8,000	kus	389,00	3 112,00		3 112,00					21
34	721	72224-1133	Armatury požární, hydrant G 1	8,000	kus	780,00	6 240,00		6 240,00	0,00102	0,00816			21
35	721	72225-4116	Požární příslušenství, hydrantová skříň s výzbr.	8,000	soubor	5 700,00	45 600,00		45 600,00	0,05172	0,41376			21
36	721	PC	Vyvažovací ventily DN 20	9,000	kus	2 104,00	18 936,00		18 936,00	0,00100	0,00900			21
37	721	PC	Termostat do cirkulace DN 20	9,000	kus	1 520,00	13 680,00		13 680,00	0,00100	0,00900			21
38	721	PC	Generátor chloridoxidu	1,000	kus	240 000,00	240 000,00		240 000,00	0,05000	0,05000			21
39	721	72229-0226	Tlakové zkoušky vodov. potrubí do DN 50	675,000	m	5,00	3 375,00		3 375,00	0,00017	0,11475			21
40	721	72229-0234	Proplachování a dezinfekce vodov. potrubí do DN 80	675,000	m	9,00	6 075,00		6 075,00					21
41	721	99872-2202	Přesun hmot pro vnit. vodovod v objektech výšky do 12 m	6 162,765	%	1,20	7 395,32		7 395,32					21

Přehled rozpočtových nákladů v CZK

Por. číslo	Kód ceníku	Kód položky	Popis položky, stavebního dílu, řemesla, výkaz-výměr	Množství výměra	Měrná jednotka	Jednotková cena	Konstrukce a práce	Specifikovaný materiál	Spolu	Hmotnost v tunách		Suť v tunách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
722 - Vnitřní vodovod celkem :				686 106,82			686 106,82	0,00	686 106,82		1,36019		0,570	
725 - Zařizovací předměty														
42	721	72511-0811	Demontáž záchodu splachovacích	29,000	soubor	90,00	2 610,00		2 610,00			0,019	0,551	21
43	721	PC	Závěsný klozet s hlubokým splachováním, pododmitková nádržka + ovládací deska WC - nerez + klozetové sedátko s antibakteriální úpravou	30,000	soubor	7 599,00	227 970,00		227 970,00	0,02902	0,87060			21
44	721	72521-0821	Demontáž umyvadel	57,000	soubor	110,00	6 270,00		6 270,00			0,019	1,083	21
45	721	PC	Umyvadlo ze slinuté keramiky 600x545x195, sifon	36,000	soubor	3 590,00	129 240,00		129 240,00	0,01319	0,47484			21
46	721	72522-0841	Demontáž van	2,000	soubor	200,00	400,00		400,00			0,032	0,064	21
47	721	72524-0811	Demontáž sprch	22,000	soubor	250,00	5 500,00		5 500,00			0,088	1,936	21
48	721	72533-0820	Demontáž výlevek	3,000	soubor	190,00	570,00		570,00			0,034	0,102	21
49	721	72531-0821	Demontáž dřezů	4,000	soubor	110,00	440,00		440,00			0,017	0,068	21
50	MAT	PC	Kout sprchový 80	3,000	kus	8 960,00	26 880,00	26 880,00	26 880,00	0,01800	0,05400			21
51	MAT	PC	Výlečka bílá	3,000	kus	5 325,00	15 975,00	15 975,00	15 975,00	0,01400	0,04200			21
52	721	PC	Mycí dřez jednodílný - nerez, 600x600 mm, výška 850 mm, vana 400x400 mm, hloubka 250 mm. Umístění: zázemí pečovatele	3,000	soubor	3 000,00	9 000,00		9 000,00	0,00625	0,01875			21
53	721	PC	Mycí dřez dvoudílný - nerez, 1200x600 mm, výška 850 mm, vevařované vany 400x400 a 500x500 mm, hloubka 250 mm. Umístění: čisticí místnost	3,000	soubor	8 000,00	24 000,00		24 000,00	0,00750	0,02250	0,027	0,081	21
54	721	PC	Dřez kuchyňský - nerez s odkapávací plochou a přepadem, 860x500 mm, rozměry dřezu 340x400x190 mm. Umístění: kuchyňská linka KL1	3,000	soubor	3 300,00	9 900,00		9 900,00	0,00625	0,01875			21
55	MAT	PC	Myčka nádobí. Umístění: kuchyňská linka KL2	3,000	kus	8 500,00	25 500,00	25 500,00	25 500,00	0,04000	0,12000			21
56	721	PC	Dvoudřez kuchyňský - nerez s odkapávací plochou a přepadem, 860x500 mm, rozměry dřezu 2x 335x395x150 mm. Umístění: kuchyňská linka KL2	3,000	soubor	7 800,00	23 400,00		23 400,00	0,00625	0,01875			21
57	721	PC	Baterie umyvadlová jednopaková termostatická DN 15 s odtokovou garniturou, kovová ovládací páka, pivot kartuše z nerez oceli, montáž sespodu (připojení G1/2), s flexibilními hadicemi, integrovaný omezovač teplé vody s ochranou proti opaření . Použití: u všech umyvadel	36,000	soubor	3 990,00	143 640,00		143 640,00	0,00104	0,03744			21
58	721	PC	Baterie vanová nástěnná s prodlouženým vývodem DN 15, se zařízením na zamezení zpětného toku, kovová ovládací páka a rozety, pivot kartuše z nerez oceli, integrovaný omezovač teplé vody s ECO funkcí. Použití: mycí dřez dvoudílný	3,000	soubor	2 350,00	7 050,00		7 050,00	0,00212	0,00636			21
59	721	PC	Baterie kuchyňská DN 15 s otočným ramenem, vývod 229 mm, výška vývodu 133 mm, s flexibilními hadicemi G3/8, kovová ovládací páka, integrovaný omezovač teplé vody s ECO funkcí. Použití: u dřezů	9,000	soubor	1 485,00	13 365,00		13 365,00	0,00180	0,01620			21
60	721	PC	Baterie sprchová nástěnná DN 15, se zamezením zpětného toku, kovová ovládací páka a rozety, pivot kartuše z nerez oceli, skryté S-přípojky s nízkou hlučností , včetně sprchového příslušenství. Použití: ve sprchách	27,000	soubor	2 350,00	63 450,00		63 450,00	0,00312	0,08424			21
61	MAT	PC	Sklopné madlo - ocelové, bílý elox. Použití: sprchy a WC klientů	54,000	kus	1 192,00	64 368,00	64 368,00	64 368,00	0,00300	0,16200			21
62	MAT	PC	Pevné madlo - ocelové, bílý elox 800 mm. Použití: WC klientů	27,000	kus	937,00	25 299,00	25 299,00	25 299,00	0,00200	0,05400			21
63	MAT	PC	Sklopné sedátko pro sprchování , konstrukce nerez, sedátko z PVC modulů, bílá barva, včetně montážní sady, nosnost 200 kg, s opěrnou nohou. Použití: sprchy klientů	27,000	kus	3 140,00	84 780,00	84 780,00	84 780,00	0,05000	1,35000			21
64	MAT	PC	Zrcadlo výklopné pro imobilních	27,000	kus	2 229,00	60 183,00	60 183,00	60 183,00	0,00350	0,09450			21
65	721	99872-5102	Přesun hmot pro zařiz. předměty v objektech výšky do 12 m	2,063	t	1 000,00	2 063,00	2 063,00	2 063,00					21

Přehled rozpočtových nákladů v CZK

Por. číslo	Kód ceníku	Kód položky	Popis položky, stavebního dílu, řemesla, výkaz-výměr	Množství výměra	Měrná jednotka	Jednotková cena	Konstrukce a práce	Specifikovaný materiál	Spolu	Hmotnost v tunách		Suť v tunách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
			725 - Zařizovací předměty celkem:	971 853,00			971 853,00	305 048,00	971 853,00		3,44493		3,885	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV celkem:	1 769 035,22			1 769 035,22	305 048,00	1 769 035,22		6,09793		4,865	
			Za rozpočet celkem	1 769 035,22			1 769 035,22	305 048,00	1 769 035,22		6,09793		4,865	

Poznámka: výběr všech zařizovacích předmětů, baterií a doplňků odsouhlasit s investorem